

WYJAŚNIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa we Włocławku na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W poz. 21 jest warstwa wyrównująca cementowa gr. = 2 mm, przypuszczam, że winno być wylewka samopoziomująca gr.= 5 mmmm pod wykładzinę.

Odpowiedź:

Winno być: wylewka systemowa pod wykładzinę minimalna gr. 3 mm.

Pytanie 2:

Poz. 22 nie określa typu wykładziny np. tarkett Optima, granit czy inne (różnica w cenie).

Odpowiedź:

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót zawiera szczegółowy opis dotyczący wykładziny podłogowej do pokoi studenckich:

„Wymagania dotyczące wykładziny homogenicznej.

Homogeniczna (jednorodna), o grubości 2,00mm. Posiadająca certyfikat CE. Klasyfikacja do użytku komercyjnego 34, do użytku w przemyśle 43. Ciężar całkowity nie mniejszy niż 2850g/m². Wgniecenie resztkowe poniżej 0,02mm.

Pytanie 3:

Poz. 24 czy grzejniki dostarcza inwestor.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Poz. 25 czy oprawy dostarcza inwestor.

Odpowiedź:

Tak.

Uwaga:

Treść powyższych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. otrzymują Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Włocławek, 2012.06.28

K I E R O W N I K
Działu Gospodarczego

mgr inż. Maryla Zawarska